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

Ц. 1 200 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент»

Чеховский р-н. Дом в деревне 
6х6м 2эт. ПМЖ, терраса 2х4м, кап.
фунд-т, свет в доме 6кВт, центр.
вод-д по гран. Уч-к 10 соток прямо-
уг.формы, ухожен, огорожен, место 
для а/м, прекр.вид, рядом родник.

Ц. 2 700 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент»

Чеховский р-н, ПГТ Столбовая. 
Дом 80 кв.м. ПМЖ. Свет, г/х вода, 
канал-я, газ в доме. АГВ. 3 спальни. 
Уч-к 10 соток, ухожен, огорож. Шко-
ла, д/сад, магазины, больница. Ж/д 
и авт.станция.

Ц. 3 800 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент»

г. Чехов. Садовый дом 23 кв.м. 
ИЖС, есть вода, рядом газ. Уч-к 5 
соток, огорожен.

Ц. 600 000 руб.
Тел: 8-926-753-33-53, «Акцент»

Чеховский р-н. Дом жилой 168 кв.м 
2эт., зимний. Свет, г/х вода, газ 
баллонный, септик, отопл., 5 ком., 
2 с/у, душ, баня, ст/пакеты, бойлер, 
сост.отл., с меб. и техн. Уч-к 12 со-
ток, 2 гар., сад, бассейн.

Ц. 5 200 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент»

Чеховский р-н, д. Плужково. Дом 
110 кв.м, г/х вода, септик. Уч-к 7 
сот., беседка-студия, хозблок, во-
льер для собак, навес для машины.

Ц. 5 150 000 руб
Тел: 8-903-550-72-32, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, СНТ. Дача, уч-к 8 
соток. Дом 40 кв.м, кирпич+брус. 
Свет, колодец, летний вод-д, печь, 
подъезд, красивый пруд-50м, авто-
бус ж/д ст. «Чехов».

Ц. 1 700 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент»

Чеховский р-н, д. Молоди. Дом-
брус, отделка-сайдинг. Стекло-
пакеты. Вода, свет заведены, газ-
привоз. Развитая инфр-ра, трансп.
сообщ. Баня, бытовка. Уч-к 6 сот., 
ухожен, с элем. ландш.дизайна.

Ц. 4 200 000 руб.
Тел: 8-910-455-70-44, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, д. Скурыгино, 54км 
от МКАД. СТ, дом 100 кв.м. Уч-к 6 
соток. Расст. до леса 250м. Щебень. 
Асфальт. Электричество 220В. Лет-
ний вод-д. Охрана. Плод.деревья. 
Материал стен: сруб.

Ц. 2 900 000 руб.
Тел: 8-925-085-28-52, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, ст. Шарапова Охо-
та, СТ. Дом 100 кв.м 2эт. Внеш.
отделка-кирпич. Материал стен-
брус. Уч-к 12 соток. Баня, беседка, 
колодец, охрана. Печ.отопление, 
камин, эл-во. Асф.подъезд.

Ц. 3 500 000 руб.
Тел: 8-925-085-28-52, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, д. Скурыгино. Дом 
2эт., мебель. 1эт.: камин, кухня-
гостиная, с/у, бойлерная. На 2-ой 
эт. бол.лестница: 3 спальни. Уч-к 
огорожен, скваж., септик, свет, асф.
подъезд. Газ по гран.

Ц. 5 300 000 руб.
Тел: 8-903-550-72-32, «Ваш Агент»

г. Чехов. Дом 191 кв.м 2эт., кирпич. 
Уч-к 20 сот. Есть также 2эт. гостевой 
дом с баней, беседка, мангал, дет.
площадка, теплица, хозблок, гараж 
3,5х7. Асфальт, вода, эл-во, кана-
лизация.

Ц. 9 150 000 руб.
Тел: 8-925-804-40-12, «Ваш Агент»

Подольский р-н, СТ. Дом 160 
кв.м из оцил.бревна. 1эт.: 
прих.+кухня+гостиная, с/у. 2эт.: 
спальня+холл. Уч-к 7 сот. Эл-во, 
скважина, вода в доме. Баня, бесед-
ка. Охрана. Асфальт.

Ц. 3 200 000 руб.
Тел: 8-910-455-70-44, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, д. Чудиново, 60км от 
МКАД. Дом 120 кв.м 2-уровн. Уч-к 
6 соток. Огорожен металлопрофи-
лем. Баня из оцил.бруса, хозблок, 
плодовые деревья.

Ц. 6 000 000 руб.
Тел: 8-915-022-82-78, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, п. Столбовая. Дом 
70 кв.м 2-уровн, кирпич. Уч-к 6 со-
ток, летний вод-д, эл-во, охрана, 
водоём, лес, асфальт. Веранда, бе-
седка, хозблок, туалет. Уч-к огоро-
жен. Подъезд кр/год.

Ц. 2 000 000 руб.
Тел: 8-925-804-40-12, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, д. Бавыкино, СНТ. 
Три строения: 2-й летний дом–2эт., 
5х4, щитовой+сайдинг. Свет. Подъ-
езд кр/год. Вокруг лес.

Тел: 8-915-219-58-21, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Бавыкино, СНТ. 
Уч-к 12 сот. Три строения: 1-й дом–
2эт., 9х7, брус+сайдинг, кровля-
ондулин, фунд.-монолит, внутри 
вагонка. 2комн.+кух.+с/у, душ/2 
комн.+холл. Свет, септик, камин, 
г/х вода.

Тел: 8-915-219-58-21, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Дубна. ЛПХ. Дом 
2эт. 8х14, брус+сайдинг, беседка 
3х4; эл-во 220В-10кВт, септик, ка-
мин, колодец, г/х вода. Уч-к 8,26 со-
ток. Подъезд кр/год, водоем.

Ц. 6 500 000 руб.
Тел: 8-915-219-58-21, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Бавыкино, СНТ. 
Уч-к 12 сот. Три строения: 3-й-баня, 
5х8, бревно. Эл-во 220В-10кВт, 
септик «ТОПАЗ», сважина 27м.

Ц. 7 250 000 руб.
Тел: 8-915-219-58-21, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Бавыкино, СНТ. 
Дом 8х14, брус+сайдинг. Эл-во 
10кВт, септик, камин, г/х вода. Уч-к 
12 соток.

Ц. 7 000 000 руб.
Тел: 8-915-219-58-21, «Виктория»

Серпуховский р-н, д. Костино, СНТ. 
Дом 8х12, брус+сайдинг, баня, лет.
вод-д. Уч-к 8 соток. Подъезд кр/год, 
ведут газ.

Ц. 4 800 000 руб.
Тел: 8-926-153-53-91, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Поповка. ИЖС. 
Дом 300 кв.м, брус+блокхаус, свет, 
г/х вода в доме, септик. Уч-к 15 со-
ток.

Ц. 8 850 000 руб.
Тел: 8-901-511-53-98, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Панино, СНТ. Дом 
6х8+тер., брус+сайдинг, баня г/
х+душ.кабина. Уч-к 6 соток, ухожен. 
Мангальница, беседка, лес 150м, 
охрана, подъезд кр/год.

Ц. 4 300 000 руб.
Тел: 8-901-511-53-98, «Виктория»

г. Чехов. Доля дома, бревно. В доме 
центральный вод-д, свет, большая 
комната, кухня, прихожая. Уч-к 7,5 
соток, огорожен, фундамент 7х8, 
газ в 50м. Красивый вид на церковь, 
рядом парк.

Ц. 2 000 000 руб.
Тел: 8-903-199-21-61, «Диалог-М»

Чеховский р-н, п. Троицкое. ИЖС. 
Дом 160 кв.м, кирпич, огорожен за-
бором. Уч-к 10 соток. Эл-во–380В, 
вода, септик, под чистовую отделку, 
подъезд кр/год.

Ц. 5 000 000 руб.
Тел: 8-901-511-53-98, «Виктория»

Чеховский р-н, д. Ермолово. Жилой 
дом 5х6, 2эт., бревно. Свет в доме, 
отопление печное, вода-колонка. 
Уч-к 6 соток, огорожен. Жилая де-
ревня, в 100м лес, асф.подъезд, ре-
гулярное авт.сообщение.

Ц. 1 100 000 руб.
Тел: 8-905-586-55-00, «Диалог-М»

1,5км от ст. Чехов, СНТ. Дом 2эт. 
4,5х5. Есть чердак, веранда. В доме 
свет. Уч-к 6 соток, огорожен, ухо-
жен, летний вод-д, душ, теплица, 
дет/площадка. Рядом р.Лопасня и 
большие пруды.

Ц. 1 900 000 руб.
Тел: 8-903-199-21-61, «Диалог-М»

г. Чехов, р-н Зачатье. Дом 300 кв.м 
2эт.+мансарда. Ст/пакеты, под чи-
стовую отделку, гараж в доме. Уч-к 
8 соток, не огорожен, свет по гран., 
газ в перспективе. Рядом лес, хоро-
ший подъезд.

Ц. 4 500 000 руб.
Тел: 8-903-199-21-61, «Диалог-М»

Чеховский р-н, д. Хлевино. Дом 140 
кв.м, брус. Пл.окна, 2 с/у, ванная, 
душ.кабина, свет, вода, септик, газ 
в 300м. Уч-к 15 соток (по факту 22), 
ИЖС, огорожен. Рядом р.Лопасня, 
пруд. Асф.подъезд.

Ц. 6 700 000 руб.
Тел: 8-903-199-21-61, «Диалог-М»

г. Чехов, мкр. Бадеево. Дом 200 
кв.м 2эт. С внутр.отделкой, ст/па-
кеты, все ком-ции (свет, газ, вода), 
газ.отопление, септик. Уч-к 8 соток, 
огорожен, асф.подъезд, красивый 
вид на церковь.
Тел: 8-903-199-21-61, «Диалог-М»

Чеховский р-н, д. Скурыгино. Дом 
180 кв.м 3 эт., пеноблоки, облиц.
кирпич. Пл.окна, готов к прожив. В 
доме свет+вода+септик+газ. Уч-к 
9 соток (факт. 13), огорожен, хор.
подъезд. Пруд, гриб.леса.

Ц. 8 000 000 руб.
Тел: 8-905-586-55-00, «Диалог-М»

Чеховский р-н, д. Дубна, СНТ. 
Дом 7х10, бревно, мансар-
да, веранда, гараж. В доме 
свет+вода+септик+печ.отопление. 

Уч-к 6 соток, огорожен. На уч-ке ко-
лодец, баня, беседка, теплицы.

Ц. 3 200 000 руб.
Тел: 8-905-586-55-00, «Диалог-М»

Чеховский р-н, ст. Столбовая, СНТ. 
Дом 9х9, брус, сайдинг, внутри ва-
гонка. В доме свет+вода+душ.ка-
бина. Уч-к 7 соток, огорожен, хор.
подъезд, рядом сосн.лес, липовая 
аллея, на берегу пруда.

Ц. 2 650 000 руб.
Тел: 8-905-586-55-00, «Диалог-М» 
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Чеховский р-н, д. Ваулово, СНТ. 
Дом 6х8м 2эт., кирпич, под ключ. 
Уч-к 6 соток. Свет, г/х вода, септик, 
колодец. Баня 6х7, бассейн. Бесед-
ка, шашлычка из камня.

Ц. 4 300 000 руб.
Тел: 8-901-511-53-98, «Виктория»

Симф. шоссе, Чеховский р-н, д. Тю-
фанка. Уч-к 25 соток. ПМЖ. Эл-во, 
вода (скважина 33м) на уч-ке. Подъ-
езд кр/год с 4-х сторон. Рядом лес, 
озеро. Можно подъехать с Калуж-
ского шоссе. Ц. 3 700 000 руб.

Тел: 8-903-206-94-45, 
«CENTURY 21 Римарком»

Симф. шоссе, 38км от МКАД, д. Ни-
коново. На уч-ке 8 соток (по факту 
14) – дом 255 кв.м, кирпич. Эл-во, 
вода, септик, отопление в доме. 
Подъезд кр/год.

Ц. 7 300 000 руб.
Тел: 8-901-533-73-25,

 «Лидер-Сити»

Симф. шоссе, 56км от МКАД, СНТ 
«Нерастанное-2». Дом 60 кв.м, щи-
товой, обшит вагонкой, 2эт. Уч-к 10 
соток. Свет, вода в доме.

Ц. 1 750 000 руб.
Тел: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Чеховский р-н, д. Беляево. Дом 260 
кв.м 2 эт., из бруса, с полной отдел. 
Эл-во, септик, скваж., газ – на ста-
дии утвержд.проекта, отопл.-2 эл-
ких котла. Уч-к 12,5 сот., огорожен.

Ц. 6 200 000 руб.
Тел: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Симф. шоссе, 60км от МКАД, д. Ку-
лаково. На уч-ке 10 соток. Дом 250 
кв.м 5-уровн., кирпич. Эл-во, вода, 
канализация, газ на уч-ке. Под чи-
стовую отделку.

Ц. 5 500 000 руб.
Тел: 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Чеховский р-н, д. Кулаково. Дом 160 
кв.м, кирпич, ПМЖ. Уч-к 12 соток. 
Подъезд кр/год, все ком-ции цен-
тральные. Отд.постройка 2 эт. га-
раж 46 кв.м (автомат.ворота). Ря-
дом 2 пруда, лес, 2 магазина, со-
седи.
Тел: 8-926-994-54-75, «Лидер-Сити»

г. Чехов, мкр. Манушкино. Дом 230 
кв.м 3 эт., кирпич. Уч-к 17 сот., ого-
рожен, ПМЖ. 2 кирпич.постр.: га-
раж 2эт. и баня 2эт.(с бассейном)! 
Свет, вода, газ в доме. Рядом д/сад, 
школа, магазины. Подъезд кр/год.

Тел: 8-926-994-54-75, 
«Лидер-Сити»

г. Чехов. Дом 200 кв.м 2 эт., из пе-
ноблоков (снаружи сайдинг). ПМЖ. 
Уч-к 20 сот. Эл-во, вода, септик. 
Отопление эл-во, дизель, дрова. Га-
раж.

Ц. 7 000 000 руб.
Тел: 8-926-994-54-75,

 «Лидер-Сити»

г. Чехов. Дом 360 кв.м 2 эт. Уч-к 12 
соток, ухожен, газон, фрукт.дер. 
(возм.увелич. до 20 сот.) Все ком-
ции в доме, 2 с/у, сауна, бассейн, 
мансарда, 2 подвала, гараж 2 авт. 
Готов для прожив.

Ц. 11 500 000 руб.
Тел: 8-926-994-54-75, «Лидер-Сити»

Чеховский р-н, п. Манушки-
но. Дом 120 кв.м, блок+кирпич, 
2-уровн.+большой подвал (вар-т 
для сауны). Уч-к 12 сот. с берёзами. 
Эл-во, вода (скв.), канал-я (септик). 
Подъезд кр/год. Рядом водоём, лес.

Тел: 8-903-206-94-45, 
«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Алачково. Дом 110 
кв.м, брус, ПМЖ. Уч-к 8 сот., на бе-
регу пруда. Свет, вода, септик в 
доме. Газ в перспективе. Готов к 
проживанию.

Тел: 8-901-533-73-25, 
«Лидер-Сити»

Чеховский р-н, п. Троицкое. 40км 
от МКАД. Дача на уч-ке 6 сот., ого-
рожен, ухожен, летний домик, ман-
сарда, водопровод, эл-во, хозблок. 
Крайний к лесу.

Ц. 1 700 000 руб.
Тел: 8-963-656-60-07, 

«CENTURY 21 Римарком»

г. Чехов. Дом 120 кв.м 2эт., кирпич. 
Эл-во, вод-д, септик. Газ по грани-
це. Баня, хозблок-мастерская, лет-
ний душ. Уч-к 10 соток. Огорожен, 
ухожен. Рядом р.Лопасня. Подъезд.

Тел: 8-903-206-94- 45, 
«CENTURY 21  Римарком»

Чеховский р-н, СНТ «Долгий луг». 
Уч-к 6 соток–дача 75 кв.м 2эт., в 
доме сауна, печь, с/у, эл-во, вода 
летняя+скважина+колодец. Уч-к 
огорожен, ухожен. Подъезд. Охра-
на. Рядом водоём, лес.

Тел: 8-903-206-94-45, 
«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Талеж. Уч-к 20 
соток. Дом 100 кв.м деревянный, 
ПМЖ. Эл-во, скважина. Гараж с 
подвалом. Сад. Подъезд. Живопис-
но.

Тел: 8-903-206-94-45, 
«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Горелово. Дом 
200 кв.м 2 эт., пеноблок+обл.кирп., 
утепл. Под чист.отд. 3 спальни, 2 
с/у, бойлерная, отопл. – эл/котел. 
Уч-к 6 сот. Скв., вода, эл-во в доме, 
ЛПХ. Ц. 5 000 000 руб.

Тел: 8-963-656-60-07, 
«CENTURY 21 Римарком»

г. Чехов, мкр. Бадеево. Дом 400 
кв.м 3-уровн., пеноблок+обл.кир-
пич. Уч-к 8 сот. Центр.канал-я и 
вод-д, свет в доме, газ по гран.

Ц. 15 000 000 руб.
Тел: 8-963-656-60-07, 

«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Пешково. Уч-к 8 
соток – дом 120 кв.м, блочный, по 
сибирской технологии ТИССА. Эл-
во, вода (скважина). Подъезд кр/
год. Рядом лес, озёра.

Тел: 8-903-206-94-45, 
«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Гришенки. Дом 
2эт., брус. Эл-во, вода, отопление, 
газ по гран. Уч-к 10 соток, домик для 
гостей. Огорожен, ухожен.

Ц. 5 500 000 руб.
Тел: 8-963-656-60-07, 

«CENTURY 21 Римарком»

Чеховский р-н, д. Перхурово. Дом 
600 кв.м, брус, обложен кирпичом. 
Готов к проживанию. Уч-к 30 соток. 
ЛПХ. Бассейн 12х6м, баня, бесед-
ка, газоны, плодовые и лесные де-
ревья. Выход к р.Лопасня.

Тел: 8-905-514-00-91, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Плужково, СНТ 
«Рябина». Дача7х3,5. Готова к про-
живанию. Свет в доме. На участке 6 
соток, с плодовыми деревьями.

Ц. 1 300 000 руб.
Тел: 8-905-514-00-91, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Васькино, СНТ 
«Люторка». Дом 160 кв.м. Свет, 
печь, вода-скважина, септик. Го-
тов к проживанию. Участок 12 соток, 
огорожен.

Ц. 5 200 000 руб.
Тел: 8-905-513-99-30, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Столбовая. Дом 
190 кв.м 2эт.+мансарда. Готов к 
проживанию. Свет, газ вода, кана-
лизация в доме. Участок 9 соток, 
огорожен.

Ц. 9 200 000 руб.
Тел: 8-905-514-00-91, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Манушкино. Дом 
8х9м, брус, недострой. Свет, сква-
жина, септик. Баня 6х6м, хозблок 
(2 комнаты). Уч-к 5 соток. Второй 
от леса. 

Ц. 2 900 000 руб.
Тел: 8-905-513-99-30, «Светлана»

г. Чехов. Дом недострой, брус. 
Свет, газ по границе. Участок 7,5 со-
ток, ЛПХ. Подъезд кр/год.

Ц. 2 100 000 руб.
Тел: 8-905-513-99-30, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Голыгино. 1/2 
дома. Свет, колодец. Уч-к 10 соток, 
ЛПХ, огорожен. Рядом лес, пруд. 
Подъезд кр/год.

Ц. 1 300 000 руб.
Тел: 8-917-529-85-19, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Красные Холмы, 
СНТ «Лотос». Дом 92 кв.м 2эт. Свет, 
летний водопровод, газ по границе. 
Уч-к 13 соток, огорожен. На участ-
ке хозблок, баня, мастерская. Лес, 
пруд.

Ц. 4 200 000 руб.
Тел: 8-905-514-00-91, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Пешково. Дом 120 
кв.м 2-уровн., сруб, бревно. ПМЖ. 
В хор.сост., отделан вагонкой. Баня 
2-уровн. Уч-к 49 соток. Свет, ко-
лодец. Ландш.дизайн, ели, сосны. 
Огорожен. Подъезд кр/год.

Ц. 1 300 000 руб.
Тел: 8-915-318-90-05, «Акцент» 

Чеховский р-н, д. Молоди. Дом 6x8, 
брус. Свет, септик. Готов к прожи-
ванию. Уч-к 9 соток, ЛПХ. В окруже-
нии леса.

Ц. 2 800 000 руб.
Тел: 8-917-529-85-19, «Светлана»

Чеховский р-н, д. Каргашиново. 
Дом 180 кв.м 2-уровн., пеноблок, 
без внутр.отделки. Уч-к 25 соток. 
Свет, вода, канал-я заведены. Газ-
перспектива. Охрана, баня, бесед-
ка, плод.деревья, пруд.

Ц. 13 000 000 руб.
Тел: 8-915-022-82-78, «Ваш Агент»

Чеховский р-н, д. Кузьменки. ИЖС, 
2 дома по 220 кв.м 2эт., цокол.этаж, 
мансарда, вход из гаража в дом, без 
вн.отделки, перекрытия ж/б, свет в 
доме, скважина с пит.водой. Уч-к 12 
соток, огорожен, асф.подъезд.

Тел: 8-903-199-21-61, 
«Диалог-М»

Чеховский р-н, д. Беляево. Дом 
60 кв.м. Свет, вода, газ у соседей. 
Баня, гараж, беседка. Уч-к 12 со-
ток, ЛПХ. Рядом пруд, лес, река  Ни-
кажель. 

Ц. 2 200 000 руб.
Тел: 8-905-514-00-91,

«Светлана»

Любые виды обмена недвижимости, в том числе междугородный обмен. 

Работа с жилищными сертификатами. Ипотека. 

Юридическое сопровождение сделок. 

Зарубежная недвижимость. Ремонтно-строительные работы. 

Продажа, покупка, обмен квартир и комнат, аренда офисов, 

сделки с загородной недвижимостью, консалтинговые 

услуги, жилищные программы, юридическое сопровождение 

проводимых операций с недвижимостью.

БЕСПЛАТНЫЕ  КОНСУЛЬТАЦИИ  СПЕЦИАЛИСТОВ 

ПО  ЛЮБЫМ  ВОПРОСАМ  В  СФЕРЕ  НЕДВИЖИМОСТИ
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КВАРТИРЫ
Адрес

К-во 
комн.

Тип Этаж
Площадь, 

кв. м
Серия Примечание Продавец Телефон

ул. Весенняя, д. 20 1 кирпич 3/9 37/17/9 нов.пл. с/у совм., сост.удовл., балкон. Ц. 2 000 000 руб. «Акцент» 8-903-230-09-50

ул. Молодежная, д. 4 1 панель 1/5 33/18/6 хрущ. кап.рем., жел/дв, с/у совм., пл.окна. Ц. 2 400 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

ул. Квартальная 1 монолит 3/10 54/23/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8(496)72-365-80

ул. Квартальная 1 монолит 8/10 54/23/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Квартальная 1 монолит 2/10 54/23/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Весенняя, д. 32 1 панель 9/10 41/20/8 нов.пл. с/у совм., заст.лоджия. Ц. 2 700 000 руб. «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Земская 1 панель 7/17 44/22/13 нов.пл. с/у разд., бол.клад. С отделкой. Жел/дв. Ц. 2 500 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-804-40-12 

пос. Троицкое 1 кирпич 1/5 32/6,3 хрущ. с/у совм., газ/колонка, бетон.панели, норм.сост. Ц. 1 600 000 руб. «Ваш Агент» 8-910-455-70-44

ул. Весенняя 1 кирпич 2/9 41/20/12 ул.пл. с/у совм., балкон, лоджия, хор.сост. Ц. 2 350 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-804-40-12

п. Любучаны 1 кирпич 2/2 34/20/6 сталинс. домофон, с/у совм. Рядом школа, магазин, 
остановка. Ц. 1 900 000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

ул. Бадеевская 1 кирпич 3 29,9/14/10 новая еврорем. сред.класса, с/у совм. Ц. 1 750 000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32

ул. Весенняя, д. 32 1 кирпич 9/9 39/18/9 нов.пл. с/у совм., лоджия. Ц. 2 600 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, д. 5 1 кирпич 4/9 33/18/7 нов.пл. с/у совм., лоджия, свободна. Ц. 2 450 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Мира, д. 11 1 панель 5/5 33/19/6 хрущ. с/у совм., лоджия, свободна. Ц. 2 150 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, д. 65 1 панель 1/5 32/18/6 хрущ. мет/дв, дом-н, с/у совм., центр, в норм.сост. Ц. 1 850 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Гагарина 1 панель 5/5 30/18/6 хрущ. мет/дв, тел-н, дом-н, пл.окна, сост.хор, без балкона. Ц. 1 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Мира, д. 12 1 панель 3/5 34/19/6 ул.пл. сост.отл., пл.окна, застек.балк., ламинат, с/у разд. Ц. 2 300 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Весенняя 1 кирпич 8/10 40,7/27/10,5 ул.пл. евроремонт, с/у совм., новый дом. Ц. 3 000 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов 1 кирпич 1/9 30/23/8,5 ул.пл. под ремонт. Ц. 1 900 000 руб. «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

ул. Мира, д. 16 1 панель 5/5 32/18/6 хрущ. с/у совм., застек.балкон, евро, стеклопакеты. Ц. 2 450 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

п. Новый Быт 1 панель 1/5 34/18/8 ул.пл. сост.хор., с/у разд., лоджия. Ц. 1 700 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07

Вокзальная площадь 1 панель 2/5 32/16/8 ул.пл. с/у разд. Ц. 2 200 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07

ул. Гагарина 1 панель 9/9 34/17/8 ул.пл. отл.вид из окна, балкон, с/у разд. Ц. 2 200 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-17

п. Чернецкое, ул. Победы 1 панель 1/5 30,8/11/9 ул.пл. сост.норм., с/у разд. Ц. 1 700 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-17

ул. Полиграфистов, д. 23 1 панель 5/9 32/16,5/8 ул.пл. сост.хор., с/у разд., лоджия. Ц. 2 600 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-916-553-30-33

ул. Мира 1 панель 1/5 31/19/6 сост.среднее, балкон, с/у совм. Ц. 2 100 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

ул. Полиграфистов 1 панель 3/9 36/17/8 лоджия 6м застеклена, с/у разд. Ц. 3 150 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

мкр. Губернский 1 панель 12/16 43/20/8,5 лоджия, под чистовую отделку. Ц. 2 500 000 руб. «Светлана» 8-917-529-85-19

ул. Гагарина 1 панель 4/9 33/17/6 лоджия застеклена, сост.хор., с/у разд. Ц. 2 450 000 руб., торг. «Светлана» 8-917-529-85-19

мкр. Губернский 2 панель 5/10 58/40/9 лоджия, с/у разд. Ц. 3 100 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

д. Васькино 2 панель 4/4 40/25/6 балкон, без г/к, ком.разд. Ц. 2 000 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

ул. Ильича 2 панель 4/14 53/30/9 сост.хор., лоджия. Ц. 3 000 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

ул. Весенняя, д. 32 2 панель 5/9 55/30/10,5 ул.пл. с/у разд., лоджия, хор.ремонт, готова к продаже. Ц. 3 600 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-916-553-30-33

ул. Чехова 2 кирпич 3/9 50/30/8 ул. пл. с/у разд., лоджия 6м, рядом школа, в собств.более 3лет. Ц. 3 400 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-09

Вишневый б-р 2 панель 2/6 52/30/9 ул.пл. отл.сост., с/у разд. Ц. 3 600 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07

ул. Чехова, д. 43 2 кирпич 4/4 46/31/6 хрущ. перепланир.– совм. кух. с комн. Сост.хор., с/у совм. Ц. 2 600 000 руб. «Лидер-Сити» 8-916-244-92-15

ул. Чехова, д. 1 2 кирпич 6/9 41/25/6 ул.пл. сост.хор., застек.большая лоджия, с/у разд. Ц. 2 950 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

ул. Чехова, д. 1 2 кирпич 6/9 41/25/6 хрущ. с/у разд., лодж., хор.ремонт, рядом станц., 
тих.двор. Ц. 2 800 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

ул. Дружбы, д. 21 2 панель 2/10 52/-/8,5 нов.пл. паркет, лоджия застек., ком.изол., с/у разд., сост.хор., вид на пруд.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Мира 2 панель 2/5 54/-/9 ул.пл. ком.изол., с/у разд., лоджия, бол.коридор, мет/дв. Ц. 3 500 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Московская 2 панель 3/5 42/28/6 хрущ. ком.изол., мет/дв, дом-н, с/у совм., красивый вид на сквер.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Полиграфистов 2 панель 2/9 51/42/8 ул.пл. с/у разд., лоджия, тел., жел/дв, домофон, норм.сост. Ц. 3 900 000 руб. «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

п. Мещерское 2 панель 1/5 42/28/6 хрущ. с/у совм., комн.разд., жел/дв, хор.сост. Ц. 2 300 000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

ул. Гагарина 2 панель 2/5 42/31,2/6 ул.пл. с/у совм., балкон, лоджия, жел/дв, норм.сост. Ц. 2 500 000 руб.   «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

п. Мещерское 2 кирпич 2/2 43/32/6 хрущ. с/у совм. Состояние нормальное. Телефон. Ц. 1 950 000 руб. «Ваш Агент» 8-910-455-70-44

ул. Квартальная 2 монолит 2/10 85/44/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8(496)72-365-80

ул. Квартальная 2 монолит 3/10 85/44/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Дружбы, д. 1 2 монолит 8/14 94/42/10 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Квартальная 2 монолит 6/10 85/44/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Квартальная 2 монолит 8/10 85/44/12 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8(496)72-365-80

ул. Полиграфистов, д. 10 2 панель 1/5 44/28/6 хрущ. с/у совм., хор.сост., без балкона. Ц. 2 800 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

ул. Московская, д. 101Б 2 панель 2/10 53/32/9,2 нов.пл. с/у разд., ком.изол., лоджия застеклена. Ц. 3 650 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

ул. Мира, д. 16 2 панель 1/5 44/28/6 хрущ. с/у совм., пл.окна, сост.отличное. Ц. 2 750 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

ул. Дружбы, д. 13 2 панель 7/9 52/30/7 нов.пл. с/у разд., лоджия, ст/пакеты, хор.рем. Ц. 3 300 000 руб. «Акцент» 8-915-318-90-05

ул. Дружбы, д. 16 2 панель 7/9 52/30/8 нов.пл. с/у разд., ст/пакеты, дмф., после ремонта. Ц. 3 300 000 руб. «Акцент» 8-915-318-90-05

ул. Гагарина, д. 49 2 панель 4/5 43/30/6 хрущ. с/у совм., ком.проход., заст.балкон, сост.хор., свободна. Ц. 2 200 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, д. 37а 2 кирпич 3/4 42/29/6 хрущ. с/у совм., ком.проход., г/к новая, балкон. Ц. 2 450 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

Серпух. р-н, д. Фенино 2 панель 4/5 48/27/8 нов.пл. с/у разд., ком.изол., 2балкона, от ж/д 20мин.пеш. Ц. 1 450 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Чехова, д. 6а 2 панель 2/5 48/28/9 нов.пл. с/у разд., ком.изол., заст.балкон. Ц. 3 650 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Полиграфистов, д. 23/2 3 панель 4/9 63/37/8 нов.пл. с/у разд., ком.изол., балкон. Ц. 4 350 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Полиграфистов, д. 29 3 панель 6/10 65/38/8 нов.пл. с/у разд., ком.изол., лоджия, сост.отл. Ц. 4 650 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Весенняя, д. 17 3 панель 1/9 69/11 нов.пл. с/у совм., лоджия застекл., хор.ремонт. Ц. 4 000 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

ул. Гагарина, д. 54 3 панель 1/5 нов.пл. с/у разд., ком.изол., сост.хор., жел/дв. Ц. 2 900 000 руб. «Акцент» 8-926-352-58-84

ул. Квартальная 3 монолит 3/10 106/55/10 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у, кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

ул. Квартальная 3 монолит 7/10 106/55/10 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8(496)72-365-80

ул. Московская, д. 84/2 3 панель 5/7 87/46/12 нов.пл. без лоджии, 2 с/у. Ц. 5 000 000 руб. «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19

с. Троицкое 3 панель 2/5 60/43/6,5 ул.пл. пл.окна, ком.изол., застек.балкон, паркет, новая сант., сост.отл. «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Дружбы 3 панель 1/5 65/-/9 нов.пл. ком.изол., с/у разд., лоджия, бол.коридор, мет/дв. Ц. 3 500 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Чехова 3 кирпич 9/9 65/9,2 нов.пл. пл.окна, заст.лодж., ком.изол., с/у разд., сост.хор. Ц. 4 150 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

ул. Московская 3 панель 3/10 70/38/8 ул.пл. 2 застек.лоджии, с/у разд., в собст. более 3-х лет. Ц. 3 900 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

ул. Весенняя 3 панель 2/9 68/38/10,5 ул.пл. отл.ремонт, разв.инфр-ра. Возможен обмен на дом. Ц. 4 400 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

ул. Полиграфистов, д. 23 3 панель 4/9 54/36/6 хрущ. застек.лоджия, с/у разд., развитая инфр-ра. Ц. 3 400 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

Вишневый б-р 3 кирпич 9/9 106/15 ул. пл. 2 с/у разд., еврорем., 2 лоджии, подогр.пола кухня. Ц. 7 000 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07

ул. Полиграфистов 3 панель 9/9 72/42/9 2 лоджии застеклены, сост.среднее. Ц. 6 150 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

ул. Молодежная 3 панель 2/4 57/40/6 сост.хор., продается с мебелью. Ц. 5 000 000 руб. «Светлана» 8-917-529-85-19

ул. Квартальная 4 монолит 7/10 135/70/11 инд.пр. ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у, кладовая. Ц. 59 000 руб. кв.м «АСК-Недвижимость» 8-916-519-60-19
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Адрес

Размер, 
сотки

Описание Продавец Телефон

д. Васькино 3 66км от МКАД. ИЖС, свет, газ в перспективе. Живописное место, 
река, пруды, лес. Домик на уч-ке. Ц. 350 000 руб. «Акцент» 8-926-123-70-37

п. Любучаны 4,8 40км от МКАД. 2 участка по 4,8 соток. ПМЖ. Эл-во по границе, соседи, удобный подъезд. Ц. 1 200 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

Офицерский пос. 5 50км от МКАД. ИЖС, лесные деревья на участке, свет, асфальт, черта города. Ц. 850 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32

д. Венюково 5 55км от МКАД. СТ, летний водопровод, свет. Ц. 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Аксенчиково 5,5 55км от МКАД. Лес, пруд, асфальт, свет по границе. Ц. 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-804-40-12

д. Талеж 6 ПМЖ. Фундамент 7х9+подземный гараж+летний домик. Эл-во по гран.
уч-ка. Подъезд. Недалеко лес. Ц. 1 400 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-903-206-94-45

п. Русское поле 6 58км от МКАД. ЛПХ, свет в ближайшей перспективе, рядом санаторий 
«Русское поле», лес в шаговой доступности. Ц. 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-804-40-12

д. Васькино 6 правильной формы, на возвышенности. Очень красивое место, рядом пруд, лес, магазин, соседи 
активно строятся. Асф.подъезд., возможность проведения всех центр.ком-ций. Ц. 550 000 руб. «Акцент» 8-926-136-37-69

д. Гришенки 6 ПМЖ. Экологически чистый р-н, свет и газ по гран., подъезд кр/год, пруды, смешанный 
лес, хорошие соседи. Удобное сообщение Москва-Чехов-Серпухов. Ц. 550 000 руб. «Акцент» 8-926-753-33-53

д. Гришенки 6 свет по границе. Ц. 650 000 руб.  «Виктория» 8-906-048-17-56

д. Русское поле 6 садоводство (не СНТ), уч-к ровный, не огорожен. В шаговой доступности большие пруды, сан. «Русское 
поле», жилой поселок, автобус. Возможно приобретение соседнего уч-ка 3 сотки. Ц. 600 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

д. Луч 6 СНТ, уч-к огорожен, ухожен, на уч-ке хозблок на 2 комнаты, свет, летний вод-д, до леса 
100м, охраняемое СНТ, 15 мин.пешком до ж/д ст. «Луч». Ц. 1 100 000 руб. «Диалог-М» 8-905-586-55-00

п. Дубна 6 док-ты готовы. Эл-во по гран., центр.вод-д по гран., газ 200м, рядом 
лес, 2 озера, рыбалка в шаг.дост. Ц. 550 000 руб. «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

д. Ивановское 6 сад/огород. Свет по гран. Рядом лес, река. Хороший подъезд. Хозблок. Ц. 550 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

д. Алферово 6,5 ИЖС, уч-к в жилой деревне, не огорожен, свет по гран., по факту 10 соток. Подъезд кр/год, рядом 
большой пруд, в 500м Ишинский пруд, рыбалка. Соседи проживают постоянно. Ц. 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

д. Чепелево 7 СНТ, уч-ки по 7 соток, не огорожены, на каждом свет, летний вод-д, вокруг СНТ красивые грибные 
леса, подъезд кр/год, охрана, регулярное трансп.сообщение с городом. Ц. 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д. Сергеево 7 СНТ, свет по гран., хороший фундамент, р.Лопасня. Ц. 900 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Молоди 7,5 ПМЖ. Эл-во на участке, газ по гран. Уч-к ровный, правильной формы. На уч-
ке дом, сарай, рядом церковь, лес, дорога. Ц. 1 700 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

г. Чехов 8 ЛПХ. Свет, газ по гран. Черта города. Отличный подъезд. Ц. 1 700 000 руб. «Светлана» 8-905-514-00-91

д. Хлевино 8 СНТ. Свет по гран. Крайний к лесу. Хороший подъезд. Ц. 800 000 руб. «Светлана» 8-905-513-99-30

д. Сенино 8 ЛПХ, уч-к не огорожен, свет по гран., центр.вод-д, газ в перспективе, хороший подъезд, жилая 
деревня, регулярное авт.сообщение с городом, недалеко от уч-ка пруды. Ц. 800 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

д. Пешково 8 54км от МКАД. Участки от 8 сот. Новая нарезка. Эл-во, газ в ближайшее время. 
Лес, водоём. Удобное сообщение с Москвой. Ц. 500 000 руб. «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

д. Пешково 8 57км от МКАД. Участки 8 сот. ПМЖ. Эл-во по границе участка. Асф.подъезд. Ц. 850 000 руб. Спешите!!! «Лидер-Сити» 8-901-533-73-25

мкр. Лопасненский 8 ИЖС, свет и газ по гран., кр/год, тихое место с березками. Ц. 1 550 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

д. Дмитровка 8 СНТ, 2эт.щитовой домик, свет, лет.водопровод. Ц. 1 450 000 руб.  «Виктория» 8-901-511-53-98

СТ «Боровик» 8 51км от МКАД. Уч-к ровный. Красивое место для отдыха, в глубине лесного массива. Асф.
подъезд кр/год, охрана, свет, газ в перспективе, солидные соседи. Ц. 850 000 руб. «Акцент» 8-903-230-09-50

д. Сергеево 8 уч-к ровный, прямоугольный формы. ИЖС, свет, соседи застроены, на уч-
ке молодые березки, рядом лес и речка. Ц. 550 000 руб. «Акцент» 8-910-858-43-68

д. Бегичево 8 75км от МКАД. СТ, р.Нара 200м, граничит с лесом, свет, охрана. Ц. 900 000 руб.  «Ваш Агент» 8-915-022-82-78

д. Ваулово 8 СНТ «Сигнал». Дом 6х5+мансарда. Летняя кухня, беседка. Эл-во, колодец, сад. Огорожен, ухожен. Подъезд. «CENTURY 21 Римарком» 8-903-206-97-35

мкр. Бадеево 8 ПМЖ. Эл-во, газ, канализация, водопровод по границе участка. 
Подъезд. Два соседа. Центр города. Ц. 2 300 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-903-206-94-45

д. Гришенки 9 58км от МКАД. Садоводство, смешанный лес и водоем в шаговой доступности, подъезд кр/год. Ц. 350 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32

д. Венюково 9,3 55км от МКАД. ЛПХ. Красивое место, соседи, эл-во, газ по гран., асф.
подъезд, 5мин. до автобуса. Ц. 1 150 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

д. Крюково 10 ЛПХ. Свет, газ по гран. Соседи строятся. Удобный подъезд. Развита 
инфраструктура. В 100м лес. Ц. 1 000 000 руб. «Светлана» 8-917-529-85-19

д. Гришенки 10 СТ. Красивое место, соседи построились, рядом грибной лес, родник 30м, 
пруд (рыбалка, купание), эл-во по гран., подъезд кр/год, охрана. «Лидер-Сити» 8-901-533-73-55

д. Легчищево 10 70км от МКАД. ЛПХ. Красивое место, соседи, рядом речка, вид на монастырь, эл-
во, газ в перспективе, 5мин. до магазина пешком. Ц. 900 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

д. Панино 10 45км от МКАД. ИЖС, коттеджная застройка, 5 кВт проплачено, газ 100м, лес 100м. Ц. 1 700 000 руб. «Ваш Агент» 8-910-455-70-44

д. Бершово 10 ИЖС. Красивое место, граничит с еловым лесом, свет-30м, газ в ближайшей 
перспективе, тихое спокойное место. Ц. 1 200 000 руб. «Акцент» 8-926-136-37-69

мкр. Верхнее Зачатье 10 57км МКАД. ИЖС, ровный, ухоженный, подъезд кр/год, свет, соседи. Ц. 900 000 руб. «Акцент» 8-926-753-33-53

д. Манушкино 10 ИЖС, коттеджная застройка, свет по гран. (можно 20 сот.) Ц. 1 000 000 руб.  «Виктория» 772-10-96

д. Крюково 10 ИЖС, уч-к не огорожен, свет по гран., дорога отсыпная, подъезд кр/год, есть возможность 
подключения газа, уч-к одной стороной граничит с лесом. Ц. 1 200 000 руб. «Диалог-М» 8-905-586-55-00

д. Кулаково 10 ИЖС, фактически 12 соток, уч-к ровный, не огорожен, в 20м все центр.ком-ции (газ, свет, вод-д). 
В деревне пруд, магазины, к уч-ку с двух сторон хороший подъезд. Ц. 1 300 000 руб. «Диалог-М» 8-903-199-21-61

«СНТ» Чубарово 10 эл-во. Рядом лес, 1км до реки Нара. Подъезд. Охрана. Ц. 1 300 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-903-206-94-45

д. Сергеево 10 ИЖС. Эл-во и газ–30м. Подъезд кр/год. Ц. 1 100 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07

д. Ивановское 10 50км от МКАД, СТ. На участке эл-во, лесные деревья, речка. Ц. 1 200 000 руб. «CENTURY 21 Римарком» 8-963-656-60-07
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